
平成 28年 5月 吉日 

西宮を PRする会の活動に 

ご興味をお持ちの皆様へ 

西宮をＰＲする会 

会長 竹内 博 

活動説明会のご案内 

 

拝啓 

  新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度は当会の活動にご関心をお持ち頂き、誠にありがとうございます。 

当会は 2005 年 2 月に創立させて頂き、これまで公益財団法人日本高等学校野球連盟様や朝日新聞

社・毎日新聞社様はじめ西宮市様や多くの市民団体様にご支援頂き12年目の活動を迎えております。 

この度、夏の全国大会第 100 回記念大会や春の選抜大会第 90 回記念大会を 2 年後に控え、より活

動を広げて行く為に会員の大幅な増強を図ってまいりたく、下記にて活動説明会を開催させて頂くこ

ととなりました。 

 阪神甲子園球場での「歓迎人文字活動」や「シャッターサービス活動」など当会の活動にご関心を

お持ちの皆様に、当会の活動内容や活動目的をご理解頂ける機会になれば幸いです。 

時節柄、大変ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ是非ともご参加頂きますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時： 平成 28年 7月 2日（土曜日） 

第１回目 受付  14:30より 開会  15:00 閉会 16:00予定 

第２回目 受付  18:30より 開会  19:00 閉会 20:00予定 

 ※どちらも同じ内容で開催致します。 

 

場 所： 西宮市勤労会館 3F 第 6会議室（西宮市松原町 2-37）TEL 0798-34-1662 

 

＊お車でお越しの方は会場の駐車場に限りがありますので、市役所の駐車場をご利用下さい。（有料） 

＊当会の活動詳細はホームページでもご確認頂けます。（http://www.nishi-pr.com） 

＊お申込みはメールでの受付も可能です（info@nishi-pr.com）※氏名、連絡先を必ずご記入下さい。 

＊準備の都合上、誠に恐れ入りますが、参加のお申込みを 6 月 27 日（月）迄に事務局へご返信頂き

ます様、宜しくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

西宮を PRする会 活動説明会に 

ご出席（□第 1回目 15:00～ □第 2回目 19:00～） 

 

ご氏名                   ご同伴者氏名                  
 

ご連絡先               E-Mail                   

 
ご返信 FAXNo 0798-67-5200 or E-Mail info@nishi-pr.com 

http://www.nishi-pr.com/

